ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О ратификации Договора о присоединении
Кыргызской Республики к Договору о Евразийском экономическом

союзе от 29 мая 2014 года, Протокола о внесении изменений в
Договор о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года

и отдельные международные договоры, входящие в право
Евразийского экономического союза, в связи с присоединением

Кыргызской Республики к Договору о Евразийском экономическом
союзе от 29 мая 2014 года, Протокола об условиях и переходных

положениях по применению Кыргызской Республикой Договора о
Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года, отдельных

международных договоров, входящих в право Евразийского
экономического союза, и актов органов Евразийского

экономического союза в связи с присоединением Кыргызской
Республики к Договору о Евразийском экономическом союзе

от 29 мая 2014 года и Протокола о присоединении Республики
Армения к подписанному 23 декабря 2014 года Договору о

присоединении Кыргызской Республики к Договору о Евразийском
экономическом союзе от 29 мая 2014 года"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 1 июля 2015 года Федеральный
закон "О ратификации Договора о присоединении Кыргызской
Республики к Договору о Евразийском экономическом союзе
от 29 мая 2014 года, Протокола о внесении изменений в Договор о
Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года и
отдельные международные договоры, входящие в право
Евразийского экономического союза, в связи с присоединением
Кыргызской Республики к Договору о Евразийском экономическом

ef612.doc 645

союзе от 29 мая 2014 года, Протокола об условиях и переходных
положениях по применению Кыргызской Республикой Договора о
Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года,
отдельных международных договоров, входящих в право
Евразийского экономического союза, и актов органов
Евразийского экономического союза в связи с присоединением
Кыргызской Республики к Договору о Евразийском экономическом
союзе от 29 мая 2014 года и Протокола о присоединении
Республики Армения к подписанному 23 декабря 2014 года
Договору о присоединении Кыргызской Республики к Договору о
Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года" в
соответствии со статьей 106 Конституции Российской Федерации,
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
п о с т а но вл яет:

1. Одобрить Федеральный закон "О ратификации Договора о
присоединении Кыргызской Республики к Договору о Евразийском
экономическом союзе от 29 мая 2014 года, Протокола о внесении
изменений в Договор о Евразийском экономическом союзе
от 29 мая 2014 года и отдельные международные договоры,
входящие в право Евразийского экономического союза, в связи с
присоединением Кыргызской Республики к Договору о
Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года,
Протокола об условиях и переходных положениях по применению
Кыргызской Республикой Договора о Евразийском экономическом
союзе от 29 мая 2014 года, отдельных международных договоров,
входящих в право Евразийского экономического союза, и актов
органов Евразийского экономического союза в связи с
присоединением Кыргызской Республики к Договору о
Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года и
Протокола о присоединении Республики Армения к подписанному
23 декабря 2014 года Договору о присоединении Кыргызской
Республики к Договору о Евразийском экономическом союзе
от 29 мая 2014 года".

ef612.doc 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федераци
Федерального Со
Российской Феде В.И. МАТВИЕНКО

Москва
8 июля 2015 года
№ 284-СФ

ef612.doc 645